
ZARZĄDZENIE NR B.0050.232.2021 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Zwiększyć budżet gminy na 2021 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 9.598,80 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zmniejszyć budżet gminy na 2021 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 342.671,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2021 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 64.962.227,75 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 69.336.164,87 zł. 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kuźnia 
Raciborska 

 
 

Paweł Macha 

Id: 5AFEF5D4-72B5-450D-B33B-100647121B21. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 92,50

92,50

2010 92,50

2. 987,30

987,30

2010 987,30

3 8 519,00

8 519,00

2010 195,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Ochrona zdrowia

* Dochody bieżące:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.70.9.2021 z

23.07.2021 r. Zmiany dotyczą wydatków zaplanowanych w ustawie budżetowej na 2021 rok

przeznaczonych na sfinansowanie, zgodnie z art.. 7 ust. 2-4 ustawy z 27.08.2004 r. o świadczeniach

opieki zdrowotnej finansowanych ze środkow publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1285) kosztów

wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni

spełniających kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z 12.03.2004 r. o pomocy

społecznej (Dz.U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.).

851

* Dochody bieżące:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

855 Rodzina

* Dochody bieżące:

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.232.2021

z dnia 27 lipca 2021 roku

§ 1

Zwiększenia po stronie dochodów budżetowych na 2021 rok:

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.4.12.2021 z

08.07.2021 r. Zwiększenie dotyczy środków pochodzących z rezerwy celowej cz. 83, poz. 24,

stanowiących dotację celową na III kwartał 2021 r. Środki przeznaczone są na sfinansowanie wypłat

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz

kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji

wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z 10.04.1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z

2021 r. poz. 716 z  późn. zm.).

ParagrafDział
Dochody w złotych

NazwaLp.

852 Pomoc społeczna

Id: 5AFEF5D4-72B5-450D-B33B-100647121B21. Podpisany Strona 1



2010 8 324,00

9 598,80

Zmniejszenia Zwiększenia

1. 851 92,50

85195 92,50

92,50

92,50

66,00

26,50

2. 852 987,30

85215 987,30

987,30

967,56

19,74

19,74

3. 855 8 519,00

85503 195,00Karta Dużej Rodziny

2. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

2.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Rodzina

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.134.3.2021 z

02.07.2021 r. Zwiększenie dotyczy środków pochodzących z rezerwy celowej cz. 83, poz. 34. Środki

przeznaczone są na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Ochrona zdrowia

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.26.13.2021 z

13.07.2021 r. Zwiększenie dotyczy środków pochodzących z rezerwy celowej cz. 83, poz. 15. Środki

przeznaczone są na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, związanych z

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Nazwa

Pomoc społeczna

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

1.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki w złotych
Lp. Dział

Razem

ParagrafRozdział

§ 2

* Wydatki bieżące:

Dodatki mieszkaniowe

Zwiększenia po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Id: 5AFEF5D4-72B5-450D-B33B-100647121B21. Podpisany Strona 2



195,00

195,00

195,00

85513 8 324,00

8 324,00

8 324,00

8 324,00

9 598,80

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Razem

Id: 5AFEF5D4-72B5-450D-B33B-100647121B21. Podpisany Strona 3



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 342 671,00

342 671,00

2010 342 671,00

342 671,00

Zmniejszenia Zwiększenia

1. 855 342 671,00

85504 342 671,00

342 671,00

332 100,00

10 571,00

8 856,00

1 715,00

342 671,00

Dochody w złotych

§ 2

Nazwa

Zmniejszenia po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Lp.

Zmniejszenia po stronie dochodów budżetowych na 2021 rok:

Wydatki w złotych
Lp. Dział

Razem

ParagrafDział

ParagrafRozdział

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.232.2021

z dnia 27 lipca 2021 roku

§ 1

Razem

Nazwa

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

855 Rodzina

* Dochody bieżące:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.144.1.2021 z

0107.2021 r. Zmniejszenia dotyczy środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2021 rok,

przeznaczonych na realizację świadczenia dobry start. Zmniejszenie planu dotacji dokonuje się w

związku ze zmianą realizatora rządowego programu "Dobry Start" (od 01.2021 r. ZUS), zgodnie z

obowiązującymi przepisami.

Rodzina

Wspieranie rodziny

* Wydatki bieżące:

2. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

1.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Id: 5AFEF5D4-72B5-450D-B33B-100647121B21. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

